REFERENCIA  Llevar almacén de la  Union Cdra 15 de la Argent

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 61120 SET BROCAS Y VENTOSA PARA ORIFICIOS UND   30.00 41.20 1,236.00

SON:  MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        1,047.46

I.G.V. 18 %   S/        188.54

TOTAL  S/        1,236.00
CONSIDERACIONES GENERALES